
Slēptā stiprināšana
līmēšanas sistēma



S
ik

a 
B

al
ti

c 
S

IA
/I

nd
us

tr
y/

S
ik

aT
ac

k®
 P

an
el

/0
9.

20
18

SIKA BALTIC SIA
Piedrujas iela 7 k-5
LV-1073 Rīga
Tālr. 67375547
www.sika.lv

APRAKSTS
SikaTack® Panel sistēma ir slēpta nostiprināšanas metode Cembrit fasādes 
plāksnēm. SikaTack® Panel sistēmu veido līme SikaTack® Panel-50, 
nostiprināšanas lente SikaTack® Panel Fixing Tape, kā arī piemēroti virsmas 
sagatavošanas produkti. Šī izcilā un vienkāršā sistēma piedāvā daudzas 
priekšrocības kā projektētājam, tā arī uzstādītājam, salīdzinot ar līdzīgām 
mehāniskajām slēptās stiprināšanas sistēmām.

SISTĒMAS PRIEKŠROCĪBAS
• Estētiska pievilcība, nav redzamu skrūvju vai kniežu.
• Izmaksu ziņā efektīva uzstādīšana.
• Pieredze kopš 1990-ajiem gadiem un atsauksmes par SikaTack® Panel sistēmu  
    no visas pasaules.

1 Līme SikaTack® Panel-50
2 Nostiprināšanas lente SikaTack®   
 Panel Fixing Tape
3 Gruntējums SikaTack® Panel Primer   
 vai Sika® Primer-210
4 Apakškonstrukcijas sistēma
5 CEMBRIT fasādes plāksne
6 Siltinājuma materiāls (piemēram,   
 minerālvate)

SIKA KOMPETENCE
Sika Servisa komandas atrodamas visā pasaulē un tās apņēmušās nodrošināt Sika materiālu vislabāko praktisko 
pielietojumu. Sika sniedz ātru un uzticamu atbalstu projektiem un var nodrošināt optimālu komunikāciju vietējā 
valodā un saprašanos visā projekta procesā. Pilnas pielietojuma instrukcijas un visjaunāko produktu informāciju 
lūdzam meklēt Jūsu vietējā Sika filiālē. 

www.sika.lv

* Piemērotas fasādes plāksnes, kas pakļautas projekta specifiskai testēšanai: 
    Cover, Solid, Transpatent, Patina un Structure

SikaTack® Panel sistēma CEMBRIT  
fasādes plāksnēm*

PRODUKTI PIELIETOJUMS IEPAKOJUMS

SikaTack® Panel-50 Konstrukciju līme pastāvīgam paneļu 
atbalstam

600 ml

SikaTack® Panel 
Fixing Tape

Divpusēja līmlente paneļu sākotnējai 
nostiprināšanai

33 m ruļļi, biezums 3 
mm, platums 12 mm

SikaTack® Panel 
Primer

Melns gruntēšanas līdzeklis adhēzijas 
uzlabošanai

250 ml / 1 l 
iepakojums

Sika® Primer-210 Caurspīdīgs gruntēšanas līdzeklis 
adhēzijas uzlabošanai

250 ml / 1 l 
iepakojums

Sika® Aktivator-205 Adhēzijas uzlabotājs 250 ml / 1 l 
iepakojums

4

3

1

2

5

6


